p. 745. 46 P.

p. 311. 12 K.

'eps', in 'ops', in 'yps', in 'irps', in 'ax' correptam, in 'ax' productam, in 'ex' correptam, in 'ex' productam, in 'ix' correptam, in 'ix' productam, in 'ox' || correptam, in 'ox' productam, in 'ux' correptam, in 'ux' productam, in 'yx', | in 'aex', in 'aux', in 'alx', in 'anx', in 'unx', in 'arx', in 'ac', in 'ec', in 'ut'.

- 30 In 'a' correptam neutra Graeca, ut 'hoc poemă huius poematis'.
In 'e' correptam neutra Latina, ut 'hoc monilē huius monilis'.

In 'o' correptam, quam frequenter et producunt poetae, masculina desinunt vel feminina vel communia Latina vel notha: 'hic Cicerō huius Ciceronis', 'hic leō huius leonis', 'haec virgō huius virginis', 'hic' et 'haec 10 homō huius hominis'. (antiquissimi tamen et Graeca in o productam desinentia per hanc declinationem proferebant, ut 'Sapphō Sapphonis', 'Didō Didonis'.)

In 'al' correptam masculina vel neutra Latina vel barbara: 'hic sāl huius salis', 'hic Hannibāl huius Hannibalis', 'hoc tribunāl huius tribu- 15 nalis'.

In 'el' correptam neutra Latina, ut 'hoc mēl huius mellis', 'fēl fellis'.

In 'el' productam barbara, ut 'hic Daniēl huius Danielis', 'Michaēl Michaelis', 'Nechamēl Nechamelis'. 20

- 31 In 'il' correptam masculini vel feminini vel communis sunt generis Latina: 'hic pugīl huius pugilis', haec Tanaquīl huius Tanaquilis', 'hic' et 'haec vigīl huius vigilis'.

In 'ol' productam masculinum Latinum: 'hic sōl huius solis'.

1 eps *add. g* yps] ips *GLh* irps] urps *Rr* ax correpta *B* ax producta *B* 2 ex correpta *B* ex producta *B* ix correpta *B* ix producta *B* 3 ox correpta *B* ox producta *B* ux correpta *B* ux producta *B* 4 yx] ix *R x H* aex] ex *R* aux ex aux *nī f. corr. H* 5 arx ex arx *corr. B* 6 correpta *B* neutra et graeca (greca *Brd*) *BGLKrd* et neutra et greca *D* huius *om. B* 7 correpta *B* neutra et latina *r* ut *om. BDGLK* ^vno- huius *monilis Rr* monile .lis et sic per seqq. *GL* munile huius .lis et sic in sqq. *K* 8 o correptam neutra *D* correpta *B* correptam ** frequenter (tm) *L* et frequenter *B* 9 cicaero *D* 10 haec virgo] *b* hic uirgo *B* 11 antiquissimi — Didonis] *B* et libri quidam recentiores, veluti *Coloniensis-Waltrafianus saec. XII, Darmst. c m. alt., om. rell. mei omnes* 14 correpta *B* et barbara *BDHGLK* hic sal] *om. B* in marg. *add. b* ut hic sal *L* 15 hic *om. L* ^hannibal *R* annibal *BD* huius *om. L* Hannibalis] in *mg. J.* ^hannibalis *RH* annibalis *BD* hoc animal animalis tribunal .lis *L* hoc tribunal huius tribunalis *om. G add. g* 17 correpta *B* ut *om. BHGLK* hoc fel *BGL* 18 huius fellis *B* 19 producta *B* ut *om. BHLK* danihel *BDH* danihelis *BDH* michael michahelis *BD* ^amichahel .lis *G* michel .lis *K* nechamel .lis michael .lis *L* 20 michaelis *H* Nechamel Nechamelis] *om. HK complures codd. Krehl.* nechamiel nechamielis *D* 'hic Necamel, ab-hoc Necamele, horum Necamelum' *inc. de nom. et pron. 12 anal. Vindob. p. 130. idemne nomen Nechamel latet in v. l. lib. V § 11? quo pertineret, frustra quaesivi.* Nectabel Nectabelis *nostro etiam l. Heidelb. teste Lindemanno* 21 correpta *B* 22 ut hic pugil *G* huius *om. GL* tanacil .lis *G* huius tanaquilis *spscr. in L* 24 producta *B*

p. 746. 47 P.

p. 312. 13 K.

In 'ul' breuem masculini vel communis Latina: 'hic consül huius consulis', 'hic' et 'haec exül huius exulis'.

In 'an' productam masculina Graeca: 'hic Paeän huius Paeanis'.

In 'en' correptam Latina masculina vel neutra: 'hic flamën huius flaminis', 'hoc numën huius numinis'.

In 'en' productam Latina vel Graeca masculini vel feminini generis: 'hic liën huius lienis', 'haec Sirën huius Sirenis'.

In 'in' productam Graeca masculina vel feminina: 'hic delphim huius delphinis', 'haec Trachim huius Trachinis'.

In 'on' productam Graeca masculina vel feminina: 'hic Memnön huius Memnonis', 'haec Sidön huius Sidonis'.

In 'ar' correptam Latina et Graeca et barbara masculini vel neutri generis: 'hic Caesär huius Caesaris', 'hic Bostär huius Bostaris', 'hoc nectär huius nectaris', 'hoc calcär huius calcaris'.

In 'ar' productam Latina masculini vel communis vel neutri generis, et sunt vel monosyllaba vel ex monosyllabis composita: 'hic När huius Naris', 'hic' et 'haec' et 'hoc pär huius paris', 'dispär disparis', 'hoc fär huius farris'.

In 'er' correptam masculina, feminina et neutra et communia, 'hic patër huius patris', 'haec matër huius matris', 'hoc tubër huius tuberis', 'hic' et 'haec paupër huius pauperis'.

In 'er' productam Graeca masculini et unum Latinum vel magis notum neutri generis: 'hic aer huius aeris', 'hoc vér huius veris'.

In 'ir' unum femininum, 'haec Gaddir huius Gaddiris'. quidam addunt 'hic abaddir', ó βαίτιλος, 'huius abaddiris', lapis, quem pro Iove devoravit Saturnus, sed in usu hoc non inveni.

In 'or' correptam masculina et feminina et neutra et communia tam

1 in ul correptam *GL* masculini (s) *B* masculina uel communia *L* masculinum uel commune *K* 3 producta *B* pean huius peanis *BH* peän .nis *GL*
 4 correpta *B* masculina latina *GL* 6 producta *B* masculina uel feminina (feminini *h*) generis *H* syren *B* syren huius syrenis *H* siræn nis (i) *L* syrenis (?) *B* syrenis *b* In *iu*] in *litura h*, alterutrum om. videtur *H*
 producta *B* ut hic delphin *G* ut hic delfin .nis *L* hildelphin *D* 9 trachim *B* 10 producta *B* niem non *H* 11 sydon .nis *L* 12 correpta *B* graeca uel correpta uel barbara *K* masculini *sup. lin. add. r* 13 huius Caesaris — calcaris *om. G* huius caesaris hoc nectar huius nectaris hoc calcar huius calcaris hic bostar huius bostaris in *litura g* 15 producta *B* masculina *RH* 16 uel .syllaba uel ex sunt monosyllabis *Rr* nar. ris et sic per *sqg.*
L 17 par 'hoc *H* dispar .ris in *mg. add. K* 19 correpta *B* et feminina *G* et neutra] *r* neutra *R* ut *om. GL* 21 hic et haec et hoc pauper *GK*
 22 grega *D* masculina graeca *HGLK* notum *Dd* 23 hoc uer in *rasura B* 24 ir correptam *D* unum neutrum eiusdem declinationis haec *B* gaddir] *k* gadir *BDH* gradir *GLK* gaddiris] gadiris *BDH* gradiris *GL* .ris *K* 25 hic *om. D* βαίτιλος] μ *BETVAOC BDH* BETVAOC *G* BETVAOC *R* BTVAOC *K* BETVAOC *L* ad abdiris *Ih* 26 husu *D* inveni] *r* inuenitur *RGK* 27 et feminina *Rr* uel et feminina *G* uel feminina *LK* et neutra] uel neutra *GL*

p. 747. 48 P.

p. 313. 14 K.

Graeca quam Latina: 'hic Hectōr huius Hectoris', 'hic oratōr huius oratoris', 'haec uxōr huius uxoris', 'hoc aequōr huius aequoris', 'hic' et 'haec auctōr huius auctoris', 'hic' et 'haec' et 'hoc memōr huius memoris'.
Virgilius in III Aeneidos:

tum, si quod non aequo foedere amantes 5

Curae numen habet iustumque memorque, precatur.

33 (inveniuntur tamen et haec et omnia paene communia masculini et feminini, quod, etiam si non faciant ex se neutra, saepe tamen neutris adiunguntur figurate - ut Virgilius in X:

Italiam petiit fatis auctoribus; esto, 10
et in bucolico:

Pauperis et tuguri congestum cespite culmen, 10
et in VI:

Curibus parvis et paupere regno. .,

quamvis pluralis nominativus eorum, hoc est neutrorum ex supra dictis nominibus, in usu frequenti non sit ex eis, quomodo neque ex aliis communibus duum generum. nam si sint communia trium generum, sine dubio masculini quidem et feminini in 'es', neutri vero in a proferunt nominativum pluralem, ut 'hi' et 'hae sapientes' et 'haec sapientia', ergo 'hic' et 'haec' et 'hoc sapiens'; 'hi' et 'hae pares' et 'haec paria', 'hic' et 'haec' 20 et 'hoc par'; 'hi' et 'hae ancipites' et 'haec ancipitia', | 'hic' et 'haec' et 'hoc anceps'; 'hi' et 'hae felices' et 'haec felicia', 'hic' et 'haec' et 'hoc felix'; 'hi' et 'hae veteres' et 'haec vetera', 'hic' et 'haec' et 'hoc vetus'. quae igitur in plurali numero a terminationem non accipiunt, quae propria est neutrorum, manifestum est, trium generum non esse communia, 25 sed masculini et feminini, figurate tamen per obliquos plerumque casus,

1 haector RDH hector G haectoris RDH ris G horatoris Rr 2 hoc aequor] d
ho aequor R haec aequor D haec et hoc auctor L 4 Verg. Aen. III 520 sq. (def-
cit Rom.) in III aeneidos libro BH in III aeneidos Dd aeni-
dos III. G aeneidis III. L in III aeneidis K quod Med. equo G federe
RL amantis Med. Pal. Fr. 6 praecatur RB 7 inveniuntur in litura g et
om. H et haec] om. GLK haec l feminini generis GL 8 quod] quod Kk
quae RL etiam si] etiam GLK uel si g faciunt DHGLK adiuunguntur G
9. ut om. HGL Verg. Aen. X 67 10 petit Med. petit Pal. Rom. aesto Rr
11 Verg. ecl. 1, 69 cf. § 13 bucolico Kk bucolicis L? bucolicis G? 12 tugu-
ri* (i) L tugorii G tugori K 12 con^Festum G coniestum B cespite L 13 Verg.
Aen. VI 812 14 Curibus Rr curibusq. Rom. paupere terra Vergilius 15 ho^c
est Rr ex in litura in H 16 ex eis eras. in H 17 generum trium GL
19 ergo et hic et H 22 haec felicia] hae felicia D 24 accipiunt] habent GLK
propriae D 25 nutrorum H 26 casus plerumque K casus plerumque GL

p. 748 P.

p. 314 K.

raro autem per nominativum coniungi etiam neutris, ut Virgilius in VIII:

Nulla dies unquam memori vos eximet aevo,
et Iuvenalis in IV saturarum:

5 titulique cupido

Haesuri saxis cinerum custodibus,
quamvis 'hoc custos' raro nisi figurate invenias et 'haec custodia' pluraliter nemo dicat. sic ergo neque 'haec memora' vel 'auctora' vel 'paupera' neutraliter puto facile in usu posse inveniri, sed, sicut supra dictum
10 est, figurate sunt prolata et haec et alia plurima huiusmodi apud auctores. inveniuntur tamen quaedam, quae obliquos casus communes possi- 34
dent, quamvis nominativus non sit communis, ut 'plus' cum sit neutri nominativus dumtaxat, genetivus eius communis est trium generum nec non et datus et ablativus, unde pluralia quoque tam in 'es' quam in a
15 invenimus: 'hi' et 'haec plures' et 'haec plura' vel 'pluria', unde compositum 'compluria'. Terentius in Phormione:

Multa adveniēti ⁊ nova, ut fit, compluria.

ablativus quoque tam in e quam in i terminans invenitur, utpote communis trium generum, et accusativus pluralis tam in 'es' quam in 'is'.
20 Virgilius in I georgicon:

Seu pluris calor ille vias et caeca relaxat
Spiramenta.

Horatius in I epistularum:

Tractus uter pluris lepores, uter educet apros.)

25 In 'ur' correptam Latina masculina et communia et neutra: 'hic turtur huius turturis', 'hic' et 'haec augur auguris' - Horatius in III carminum:

1 coniugi *RD* coniungi *G* *Verg. Aen.* VIII 447 3 Nullo *GL* Nulla dies
Nulla dies *K* 4 *Iuv. sat.* III 10, 143 sq. IV *Krehlius* t. II p. 521 VI *libri*
saturarum *d* satyrarum *rh* satura tum *G* saturatum *K* 5 tituli *q̄* *GL* tutulique *K*
cupido *H* 6 haesuri *GL* thessauri *K* 7 inuenies *DL* custodia *GLKK*
8 nequae *R* 9 neutraliter *H* inuenire *Dd* supradictum figurate *L*
10 et alia *Dd* huiusmodi plurima *GL* huiusmodi *DK* 11 causus *B*
possident *G* possident *K* 12 non fit *G* cum sit *om.* *GLK* nominativus
neutri *DGLK* 15 plures] *d* plurales *D* compositum] *h* compositus *H* 16 *Ter.*
Phorm. III 3, 6 formione *GL* 17 adveniēti. (a) *B* adveniēti ut fit nova
hic Terentius et ipse Priscianus infra § 74 ut sit *L* fit nunc compluria *D* 18
ablativus *R* 20 *Verg. georg.* I 89 sq. cf. § 86 1] *y* II *G* *rell.* 21 plures *GL*
Pal. num sic *h.* etiam *l.* Priscianus, ut singula utriusque terminationis exempla proponeret? calor] ador *H* 23 ora *K* *Hor. epp.* I 15, 22 II. *H* aepistolarum *K*
21 tractus] *b* traens *GLK* tra*** (cus?) *B* tractatus *k* uter] at *GL*
autem *K* plures *rd* cum parte *codd.* *Horat.* utere ducet *GL* 25 correpta *B*
26 huius auguris *H* huius .ris *K* oratius *K* ortius *G* *Hor. carm.* III 17,
12 sq. III. *B* II. *K* U. *L*

nisi fallit augur

Annosa cornix —,

'hoc Tibūr huius Tiburis'.

In 'ur' productam unum invenitur commu|ne duum generum: 'hic' et 'haec fūr huius furis'.

VIII 35 In 'as' correptam Graeca masculīni vel feminīni vel neutri vel communis generis: 'hic Arcās' [propriū] 'huius Arcadis', 'haec Pallās huius Palladis', 'hoc Cerās' [propriū loci] 'huius Ceratis', 'hic' et 'haec Arcās' [gentile] 'huius Arcadis'.

In 'as' productam Graeca et Latina masculīni vel feminīni vel neutri vel communis generis, ut 'hic Atlās huius Atlantis', 'hic Maecenās huius Maecenatis', 'haec civitās huius civitatis', 'hoc vās huius vasis', 'hic' et 'haec Capenās huius Capenatis'.

In 'es' correptam Latina masculina vel feminina vel communia duum vel trium generum, ut 'hic Coelēs huius Coelitis', 'haec segēs huius segētis', 'hic' et 'haec milēs huius militis' - Ovidius in II metamorphoseon:

Miles erat Phoebes

de Callistone dicit —, 'hic' et 'haec' et 'hoc terēs' - Virgilius in VII:

sed haec terētī mōs est aptare flagello —,

'hebēs hebetis', 'sospēs sospitis' - Iuvenalis in V:

nec umquam

Depositum tibi sospes erit —,

'hic' et 'haec' et 'hoc hospēs huius hospitis'. Lucanus in V:

Hospes in externis audivit curia tectis,

1 fallat B ^u agur D 2 annosa] h annos a H 3 hoc] b hic B titur L tituris L 4 producta B duorum GL uel duum g 6 correpta B 7 ut hic arcas GLK propriū om. H Arcadis] d archadis RDH 8 caeras GLK 'Plures Codices, nec ū spernendi, omittunt propriū loci' Krehlius Ceratis] scripsi

ceradis RBDII caeradis GLK hi H 9 'huius arcadis' gentile L archadis

Dd 10 producta B graeca masculīna et GLK masculīna K 11 adlas Dd

athlas BHLK athlantis / huius H atlantis Dd atlantis BL 12 hoc uas

— Capenatis add. g uassis K 14 correpta B masculina latina GLK 15

Coelēs] r codes R 16 Ovid. metamorph. II 415 18 erant R phebes K

19 calistone DHGLK teres huius teris Dd Verg. Aen. VII 731 VII ex IIII corr. B VI H 20 tereti] sic etiam lib. ¶ § 25 et infra § 65 teriti LK lento Vergilius, apud quem teretes extat in versu praecedente: teretes sunt aclydes illis | Tela. tereti v. 731 etiam duo ex Burmanni libris Vergilianis, ex Prisciano scilicet interpolati

21 Iuv. sat. V 13, 177 sq. V] H et sic libri plerique lib. V § 25, omnes infra § 65; h. l. III. RBD IIII. GLK 22 nec umquam] cf. lib. V § 25 23 tibi] † (i.

e. nel pro t) G 24 et hoc del. dk hospes] b **pes B ospes ubique h. l. GK h huius .tis

ospes L huius om. H Luc. Phars. V 11 cf. lib. V § 24

p. 749 P. 'haec hospes curia'. (invenitur tamen et 'haec hospita': Virgilius in Aeneidos. III:

bellum, o terra hospita, portas.

5 similiter 'haec sospes' et 'sospita' prolatum est ab auctoribus. Ovidius in II fastorum:

Sospita delubris dicitur aucta novis.

neutra quoque supra dictorum pluralia tradit usus. Statius in IIII 36 Thebaidos:

10 Accipias, fessisque libens iterum hospita pandas
Flumina.)

In 'es' productam tam Graeca quam Latina masculini generis vel feminini vel communis: 'hic Chremēs huius Chremetis' et 'Chremis', 'hic verrēs huius verris', 'haec caedēs huius caedis', 'hic' et 'haec herēs huius heredis'.

15 In 'is' correptam tam Graeca quam Latina masculini generis vel feminini vel communis: 'hic Paris huius Paridis' vel 'Paris', 'hic collis huius collis', 'haec Thetis huius Thetidis', 'haec cuspīs huius cuspidis', | 'hic' et 'haec utilis huius utilis'.

In 'is' productam Graeca et Latina masculina vel feminina vel communia: 'hic delphis' vel 'delphin huius delphinis', 'hic Arīs' [proprium] huius Arinis' - Cicero pro Scauro: Arinis uxorem -, 'haec Soteris huius Soterinis' - Plautus in vidularia:

Immo id, quod haec nostra est patria et quod hic
meus

25 Pater, illic autem Soterinis est pater -,
'hic Dis' [proprium, id est Πλούτων] 'huius Ditis' et 'hic' et 'haec dis'

1 hospita] sic h. l. etiam K Verg. Aen. III 530 In om. K 2 aenidos G
aeidos K III aeneidos Hd IIII aeneidos B .III. RDK II. L 4 Ovid. fast. II
6 dicitur] ex ducitur corr. H dicitur LI uel ducitur
accipiens D fessisque GLK 11 generis quam G feminini uel neutri uel K
12 uel communis — Verris om. D uel communis add. d chremes K cremes H
huius om. L cremetis H et Chremis] om. R add. r et chremis K et huius cre-
metis H 13 heris Rr haeres G huius add. b 14 haeredis G 15 his Rr
correpta B masculi R 16 communis ut hic B 17 haec] hae R Thetis] d
tētis DG tetis K thitis L tetidis R thethidis d thetis D tetis G tithis L tetis K
thetis uel theditis B cuspidis] d cuspidis DH 19 productam] r producta
RB et masculina B 20 ut hic L delphis uel delpha huius delphinis GL 21
Cic. pro Scauro cf. lib. VI § 28 cauro Dd stauro Kk 22 Plaut. vidul. fr. 10 p.
442 Both. uidullaria Rr 26 hic Dis] d his dis ni f. D *** id est (est) H

ΠΛΟΥΤΩΝ D plouton B pluton RH plauton Lb ΜΙΑΩΤΩΝ Kk ΜΙΑΙΩΤΩΝ G ditis hic
huius ditis
HG et haec et hoc dis Dd et haec di+(ti)s haec uis L

p. 749. 50 P.

[appellativum] 'huius ditis', 'haec vīs huius vis', 'hic' et 'Sannīs huius Sannitis'.

- 37 In 'os' correptam unum Latinum neutrum 'hoc ōs || huius ossis', quod etiam 'hoc ossum' antiqui protulerunt. Gellius libro XXX: calvariaeque eius ipsum ossum expurgaverunt inauraveruntque. 5

In 'os' productam Graeca et Latina masculini vel feminini vel neutri vel communis generis: 'hic herōs huius heroīs', 'hic nepōs huius nepotīs', 'haec dōs huius dotīs', 'hoc ōs huius orīs', 'hic' et 'haec compōs huius compotīs'.

In 'us' correptam Latina masculini vel feminini vel neutri vel communis duum vel trium generum: 'hic lepūs huius leporīs', 'haec Venūs huius Venerīs', 'hoc tempūs huius temporīs', 'hic' et 'haec Ligūs huius Liguris', 'hic' et 'haec' et 'hoc vetūs huius veterīs'.

In 'us' productam Graeca vel Latina masculina vel feminina vel communia vel neutra, ut 'hic Melampūs huius Melampodīs', 'hic mūs huius murīs', 'haec virtūs huius virtutīs', 'hic' et 'haec sūs huius suis', 'hoc tūs huius turīs'.

- 38 In 'ys' Graeca masculina vel feminina: 'hic amphibrachys huius amphibrachyīs', 'hic Capys huius Capyīs', 'haec Erinys huius Erinyīs'.

In 'aes' Latinum unum masculinum 'hic praes huius praedis' et unum neutrum 'hoc aes huius aerīs', cuius plurales obliqui in raro sunt usu, 'aera aērūm aeribus'. Cato in oratione, qua in senatu suavit, ut

1 appellativum *om.* G appellativum *D* distis *K* haec vis] *b* huius *B* sannīs sannitis *L* 3 correpta *B* hoc os *d* haec os *D* huius *om.* *K* 4 A Gellius *h* Gellius lib. XXX] *i. e.* *Cn. Gellii annalium libro XXX. libro XXXIII haec assignat Charisius p. 40. 112 P. indeque Krausius fr. hist. R. p. 205, Rothius fr. 20 p. 308*

lib *r* liber *R* libri *Dd* in libro *H* calvariaeque *Dd* 5 ipsum ipsum *K* expurgaverunt *H* inauraveruntque (h) *K* hoc *K* graecam *Rr* masculini et feminini *L* 7 haeros *L* aeros (h) *G* aeros *K* herohis *R* haeroīs *L* aeroīs (h)

G aeroīs *K* haeroīs (d) *D* hic nepos *Rr* 10 correpta *B* communis generis et hoc vetus veteris *K* 11 haec nenus huius veneris *Rr* 13 ligoris *LK* haec vetus *K*

14 producta *B* uel latina uel masculina *GL* uel latina uel masculina *K* uel neutra uel communia *L* 15 ut postea insertum et ad mg. add. in *L* 16 post

nel opus opuntis *add. B* haec orous huius orontis *D del.* *d* hic odipus huius odipodis *GL* et ex hic ophus huius oplundis *corr. K* sus suis *G* 18 ys] is *D* ut hic *K* amphibrachis *RB* amphibrachis *D* amphibrachys

G amphibrachis *Rr* amphibrachyīs *D* amphibracheys *B* amphibrachys *G* amphibracheis *H* amphibrachis *L* .yis *K* 19 hae *Rr* haec *BH* capis *DH* huius

om. D capys *R* capyīs *H* capeys *B* capydis *GL* .yis *K* haec *add. d* Erinys] *b* herinys *D* herynys *RG* herynys *BLK* herynys *H* erinys *H* erinys *B* herynus *R* herynīs *LK* herynys *G* haerinyīs *D* 20 es *B* ut hic praes *DGL*

predis *B* 21 plurales] *h* pluralium *RBDH* usu] *r* huius *R* 22 aera] ex *corr. d* Cato in oratione . . . ut plura aera equestria ficerent: *Meyerus l. l. p. 85 sq. cf. Brillenburgium de M. Porcio Cat. p. 71* quia *D* quia *h* suavit *K*

p. 750. 51 P.

p. 317 K.

plura aera equestria fierent: nunc ergo arbitror oportere restitui, quin minus duobus milibus ducentis sit aerum equestrium. in eodem: de aeribus equestribus de duobus milibus actum.

5 In 'aus' Latina duo feminina: 'haec laus huius laudis', 'haec fraus huius fraudis'.

In 'ans' Latina masculina vel communia duum vel omnis: 'hic quadrans huius quadrantis', 'dodrans dodrantis', 'hic' et 'haec infans' [τὸ νήπιον] 'huius infantis', 'hic' et 'haec' et 'hoc infans' [ὁ ἄλαλος, huius] 10 'infantis' et 'amans', quod nomen est, cum pro amatore accipitur, 'amantis'. invenitur etiam unum femininum, 'haec glans huius glandis'. sic enim Lucretius, ut supra dictum est, profert et Ovidius in XIII metamorphoseon:

ut lata plumbea tunda

15 Missa solet medio glans intabescere caelo.

In 'ens' Latina masculina vel feminina vel communia duum vel trium 30 ge||nerum: 'hic Vfens huius Vfentis', 'haec mens huius mentis', 'hic' et 'haec parens huius parentis', 'hic' et 'haec' et 'hoc prudens huius prudentis'.

20 In 'ons' Latina masculina vel feminina vel omnis: 'hic mons huius montis', 'haec frons huius frontis', 'hic' et 'haec' et 'hoc insons huius insontis', quod solum teste Probo o ante 'ns' habet correptam, et eius simplex 'sons sontis'.

In 'uns' similiter Latina masculina: 'hic Arruns huius Arruntis'.

25 In 'yns' unum Graecum invenitur femininum: 'haec Tiryus huius Tirythis'.

1 aequestia (s?) LK ergo om. GLK oportere] b oportere B 2 institui Lipsius de militia Romana lib. I dial. V p. 33 ed. Antwerp. a. 1598, quem tacite sequitur I. F. Gronovius de pecunia vet. III 2 p. 275 ed. Amst. 1656 quin minus] scripsi qui minus H quo minus rell. ne quo minus Lipsius quo ne minus C. T. Zumptius ib. d. röm. Ritter etc. p. 13 milibus actum ducenti Dd 3 aequestrium RDHG

Cato in eodem (sc. libro): Meyerus l. l. eadem Krehlius 'pertinet fortasse de aeribus equestribus ad titulum orationis' Krehlius aequestribus RD equestrioribus R 4 auctum R 5 feminina duo H 7 ans] d as D 8 huius dodrantis GL hic et haec et hoc infans ΟΑΑΤΟΝΗΠΙΟΝΑΛΟC huius infantis B τὸ νήπιον] om. H ΟΑΑ ΤΟΝ ΝΗΠΙΟΝ ΑΛΑΛΟC Rr huius infantis ΤΟΝΗΠΙΟΝ GLK • 9 hic et haec — infantis in mg. add. K ὁ ἄλαλος] hic om. RBH ΟΑΑΑΑΑΟC G huius om. DGLK 10 pro add. d 12 Lucretius] v. lib. VI § 96 ut] et r Ovid. metam. XIII 825 sq. cf. lib. VI § 96 14 blumbea K 15 missa K missa solet missa solet L solent Hh glans ut Rr 17 hic mens Rr 20 omnis K omnis generis D omnis ut H 22 insonthis D Prob. de cath. nom. p. 1473 P. 130 L. cf. p. 1444 P. 104 L. correptum L 23 et huius K 24 masculina uel feminina L aruns GLK aruntis GLK 25 hyc Rr tyryns RGLK tyryns BD tyrrins H 26 tyryntis R tyryntis BGLK tyryntis D tyrryntis H

p. 751 P.

p. 317. 18 K.

In 'ars' Latina masculina vel feminina: 'hic Mars huius Martis',
'haec ars huius artis'.

In 'ers' Latina omnis communia generis: 'hic' et 'haec' et 'hoc
iners huius inertis'.

In 'ors' Latina masculina vel feminina vel omnis: 'hic Mavors huius
Mavortis', 'haec cohors huius cohortis', 'haec sors huius sortis' - cuius
nominativum 'haec | sortis' protulit Plautus in Casina:

Vide ne qua illic insit alia sortis sub aqua - ,

40 'hic' et 'haec' et 'hoc concors huius concordis'.

In 'urs' Latina communia trium generum: 'hic' et 'haec' et 'hoc 10
Tiburs huius Tiburtis' [gentile].

In 'uls' unum femininum: 'haec puls huius pultis'.

In 'ems' unum femininum: 'haec hiems huius hiemis'.

In 'abs' Graeca et Latina masculina et feminina: 'hic Arabs huius
Arabis', 'haec trabs huius trabis'. vetustissimi tamen etiam 'trabes' pro 15
'trabs' proferebant. Ennius in Medea:

Vtinam ne in nemore Pelio securibus

Caesa accedisset abiegna in terram trabes.

In 'ebs' correptam Latina omnis communia: 'hic' et 'haec' et 'hoc
caelëbs huius caelëbis'.

In 'ebs' productam unum femininum Latinum: 'haec plëbs huius
plebis'; dicitur tamen et 'haec plebes huius plebei'. Lucanus in III:
nescit plebes ieiuna timere.

In 'obs' feminina Latina: 'haec scobs huius scobis' et 'scrobs hu-

1 martys D post Martis: haec mars huius martis add. R del. r 3 latina
ex latinum corr. K omnia communis B communis RH communi rh commune

uel generis
G 5 masculina feminina K omnis hic mauors D 6 coors RGLK coortis
RGK hortis L haec sors] exortis D haec sortis d haec sors huius sortis haec

sors huius sortis K 7 Plaut. Cas. II 6, 28 cassina K 8 ne qua] Kr cum
Plauto neque RDH ne quae BGL aliqua sortis B sortis etiam Plaut. Vet. m.
pr. sors m. alt. 9 concordis] b concondis B 12 uls in mq. add. h puls ex

plus corr. B 13 emps Rr haec in litura h chiemps gemis Rr 14 arbs H
graeca masculina latina (et L et infra lin. K) feminina GLK et masculina et

b
BH araps Dd arbs Hh 15 etiam om. HK pro trabis B 16 Enn. Med.
fr. 1 v. 1 sq. p. 52 Both. Med. exulis fr. 1 v. 1 sq. p. 36 Ribb., p. 124 Vahl., apud
quos v. l. rell. h. l. testium conferenda est 17 memore RB 18 cessa GL cesae

c
Prisc. de metr. Ter. § 14 cod. regin. 1709 saec. X teste H. Keilio accedisset K
accidisset r cecidisset h Coloniensis cecidissent Prisc. l. l. cum aliis testibus

n
abiegna in terram] in terram abiegna (abiegna Rr abi•egna K abiegna G) libri h. l.
abiegnae (abiegne cod. reg.) ad terram Prisc. l. l. et alii abiegna ad terram alii
19 ebs] r eps R correpta B communia K 20 celebis K 21 ebs] r eps